
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1185                                                               sexta-feira, 23 de maio de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

 
PUBLICAÇÕES DO PODER EXECUTIVO 

PORTARIA nº 225 DE 23 DE MAIO DE 2025. 

“CONCEDE LICENÇA MATERNIDADE A ALINE NOGUEIRA DE 

VIVEIROS”. 

O MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO, através de seu Prefeito KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA, no uso das 

atribuições de seu cargo, em conformidade com as leis em vigor e a Lei Orgânica do Município; 

RESOLVE: 

Art. 1º.Fica concedi da licença maternidade à servidora ALINE NOGUEIRA DE VIVEIROS, ocupante do cargo 

efetivo de Professor PI, lotada na Secretaria Municipal de Educação, no intervalo de 20 de maio de 2025 a 

15 de novembro de 2025. 

Art. 2º.Esta Portaria entre em vigor na data de publicação, com efeitos retroativos a 20 de maio de 2025. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Dores do Turvo/MG, 23 de maio de 2025. 

 

KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA 

Prefeito do Município de Dores do Turvo 

Estado de Minas Gerais 

 

 

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 027/2025. PROCESSO N° 
057/2025.PREGÃO PRESENCIAL N° 024/2025. Objeto: Registro de preço para aquisição de materiais de 
impressora (tonner/tinta) para atender as demandas das secretarias da prefeitura municipal de Dores do 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1185                                                               sexta-feira, 23 de maio de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

Turvo MG. Contratado: LM INFORMÁTICAE TECNOLOGIA. Valor total estimado 23.136,00 (vinte e três mil 
cento e trinta e seis reais). Data da Assinatura. 19 de maio de 2025. Vigência: 19/05/2025 a 19/05/2026. 
KallilDahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-23T17:17:05-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142




